
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4342474, 4343826 fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

 
P-II-370/ZZP-3/44/11 Szczecin, dnia 25 listopada 2011 
    
     
       Polski Koncern Naftowy 
       ORLEN SA 
       Ul. Chemików 7 
       09-411 Płock 
      
 
dotyczy:  pisma  z dnia 24.11.2011r. do przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
paliwa napędowego ; ON- 366 000l, E95 – 68 700l, ON PREMIUM – 30 000l,  dla 
Urzędu Morskiego w Szczecinie, w okresie od 16.01.2012r. do 15.01.2015r. ”, 
sprawa P-II-370/ZZP-3/44/11 

 
   
 
Zgodnie z art. 38 ust.4 Zamawiający  przedłuża termin składania ofert do dnia 02 grudnia 
2011r. do godz. 12,00, otwarcie ofert odbędzie się o godz. 12,30  

 
 

 


